
Nakupování s poukázkami u myWorld  
 

1) Originální poukázky (jednorázové) využíváme u 13 níže uvedených partnerů. 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 



2) Poukázky můžete objednat přes  PC  i přes App v telefonu 
 
Doporučujeme vždy objednat poukázky v hodnotě min 5.000 Kč, aby Vám nebylo účtováno  
poštovné a balné. Po zaplacení objednávky Vám bude hned připsán cashback a % body (SP) 
V objednávce lze kombinovat poukázky od různých partnerů (např. Kaufland 2500 Kč + LIDL 500 Kč + KFC 2000 Kč + OMV 800 Kč) 
POZOR !  Kaufland, Mall.cz a  OMV mají jak Poukázky tak eVouchery. Je potřeba zakliknout „KAUFLAND POUKÁZKA“, MALL.CZ POUKÁZKA, „OMV POUKÁZKA“ 
Způsob zaplacení objednávky poukázek lze jen z účtu „Nákupní prostředky“ ve Vaší peněžence, 
popř. kombinací s prostředky, které jste získali nákupy na svůj účet „Cashback“ 
Platbu Vaší objednávky nelze provést prostřednictvím platební karty, 
Doporučujeme poslat částku min. 5000 Kč na Váš účet v aplikaci 2-3 dny před objednáním poukázek. 
Poslaná částka se zobrazí ve Vaší aplikaci na PC v profilu na účtu „Nákupní prostředky“ 
Platební údaje pro zaslání: 
Číslo účtu       :    7452552/0800 – majitel účtu myWorld, s.r.o. 
Var.symbol    :    variabilní symbol získáte z Vašeho čísla ID, které najdete kliknutím na profil(fotku) vpravo nahoře, 
                              vynecháte tři nuly a do v.s. nebudete psát tečky – tzn.  Příklad  420314786 
                              Variabilní symbol musí být 9-místný 
Částka             :    min. 5000 Kč  (pokud nemáte k dispozici žádné prostředky na Vašem účtu „Cashback“) 
           
 

3) Při nákupu poukázek přes PC klikněte na symbol nákupního košíku vpravo nahoře. 
Při nákupu poukázek přes App v telefonu klikněte na na úvodní strane „Lokální partneři pro Vás“ a najděte si konkrétního Partnera 
Poukázky Vám budou zaslány do 2-3 dnů na vybranou adresu. 
 



 
 
 
 
 
 

4) Z tohoto důvodu je potřeba doplnit v profilu Vaši další (kontaktní) adresu, pokud se neshoduje s trvalou -   standardní. 



 

 
 
 
 
 
 
 



5) Doplňte Vaši standardní adresu (trvalou) popř. další adresu (kontaktní). Při Vašich objednávkách je nutno uvést, na kterou  
adresu si přejete poukázky nebo zboží zaslat. 
 

 

 

 

 

 

6/  Po vyplnění údajů klikněte na „ULOŽIT“ 

 


